АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА
(ЛИЦЕЙ №6)

П Р И К А З

27.03.20 № 1.47

О внесении дополнений в приказ
по лицею от 19.03.2020 № 1.43
«О введении режима
повышенной готовности»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206, с
приказом Министерства образования Московской области от 24.03.2020 № ПР-356 «О
внесение изменений в приказ Министра образования Московской области от 13.03.2020 №
ПР-311 «О введении режима повышенной готовности в образовательных организациях в
Московской области», приказом ГОРУНО от 27.03.2020 № 116/1.1-05 «о внесении изменений
в приказ Управления народного образования Администрации г.о.Дубна от 18.03.2020 №
96/1.1-05 «О введении режима повышенной готовности в образовательных учреждениях»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить с 30 марта по 03 апреля 2020 нерабочие дни с сохранением за
работниками заработной платы.

2. Организовать в лицее выдачу продуктовых наборов с 30.03.2020 по 02.04.2020
для учеников 1-11 классов, имеющих право на обеспечение бесплатным питанием в учебные
дни.

Заместителя директора по безопасности назначить ответственной за выдачу
продуктовых наборов.

3. На время действия режима повышенной готовности:
3.1 Заместителю директора по АХР:
3.1.1 обеспечить исправность тревожной и пожарной сигнализации, систем оповещения

и управления эвакуацией людей при пожаре, первичных средств пожаротушения;
3.1.2 обеспечить безаварийное функционирование систем жизнеобеспечения:

бесперебойную подачу воды, тепла и электроэнергии;
3.1.3 обеспечить круглосуточное взаимодействие с сотрудниками ООО ЧОП «Альянс».
3.2 Заместителю директора по безопасности :
3.2.1 Обеспечить в лицее соблюдение требований законодательства в области

антитеррористической защищенности.
4. Утвердить график дежурств администрации лицея на период с 30.03.2020 по

04.04.2020. (Приложение № 1)

И.о.директор Е.Б.Лемешева